

L.dz.2629/09/2017

Nasz znak : ZP.271.8.2.2017SFO

Miękinia, dnia 18.09.2017 r.

Do  
Wszystkich Wykonawców,  
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: Przetarg nieograniczony - ogłoszenie o zamówieniu sektorowym:  
Sukcesywna dostawa armatury wodno-kanalizacyjnej dla Zakładu Usług  
Komunalnych Sp. z o.o. w Miękini

**Pytanie numer 3:**

Czy zamawiający dopuszcza dwóch producentów kształtek elektrooporowych przy podziale:  
- zawory kątowe z frezem (poz.290, 291, 292 ) i siodła elektrooporowe(poz.206, 207, 208, 209) jednego producenta  
- pozostałe pozycje w ramach drugiego producenta?

**Odpowiedź na pytanie numer 3:**

Zamawiający dopuszczamy dwóch producentów przy zaproponowanym podziale zawory kątowe z frezem (poz.290, 291, 292 ) i siodła elektrooporowe (poz.206, 207, 208, 209) jednego producenta. Pozostałe pozycje w ramach drugiego producenta.

**Pytanie nr 4:**

Czy zamawiający dopuszcza dwóch producentów armatury przy podziale :  
- nawiertka górna na PCV z zaworem , kulą i zasuwą (poz. 127, 128, 129, 130, 131) i zasuwa gwintowana mosiężna (poz. 278) jednego producenta  
- pozostałe pozycje w ramach drugiego producenta?

**Odpowiedź na pytanie numer 4:**

Zamawiający dopuszcza dwóch producentów armatury przy następującym podziale:  
nawiertka górna na PCW z zaworem , kulą i zasuwą (poz. 127, 128, 129, 130, 131), zasuwa gwintowana mosiężna (poz. 278), nawiertka boczna na PCW (poz. 124-126) jednego producenta, pozostałe pozycje w ramach drugiego producenta.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Romuald Słek

Udzielane wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.